
Uchwała Nr 1003/XL/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 605/XXVI/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 20
stycznia 2005 r. w sprawie zasad wynajmowania i wydzierżawiania lokali
użytkowych oraz garaży stanowiących własność Gminy Lublin na okres do lat
10 i czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 38
z 2005 r. poz. 1018 z późn. zm.) 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), art. 40 ust. 2 pkt 3) i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.
2603 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 605/XXVI/2005 z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie
zasad wynajmowania i wydzierżawiania lokali użytkowych oraz garaży stanowiących
własność Gminy Lublin na okres do 10 lat i czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 38 z 2005 r. poz. 1018 z późn. zm.) wprowadza się
następującą zmianę:  - w załączniku do uchwały określającym „Zasady wynajmowania
i wydzierżawiania lokali użytkowych oraz garaży stanowiących własnoś ć  Gminy
Lublin na okres do lat 10 i czas nieoznaczony” w § 4 pkt 2 zdanie „Prezydent Miasta
może upoważnić  Dyrektorów Wydziałów lub Zastępców do wyboru najemcy
w przypadkach określonych w § 3 pkt. 2 lit. b,c,d.” zastępuje się zdaniem „Prezydent
Mias ta  może  u p o w ażnić  dyrektorów wydziałów, dyrektorów jednostek
organizacyjnych lub ich zastępców do wyboru najemcy w przypadkach określonych
w § 3.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Piotr Kowalczyk 
 

ID: IVUWI-BPRHF-ERDXS-DWMCJ-RBGDM. Podpisany. Strona 1 / 1


